
Dodatek Č.1 smlouvy o dílo
uzavřena podle § 2586 a nás|edujĹcĹch zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy: 18114/01

1. Smluvní strany
1.1 Objednatel:

se sídlem:
zastoupen:
lČ:
DIČ:

(dále jen objednatel)

a

1.2 Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
ve věcech technických:
tel.:
lČ:
DIČ:

Obec Kamenná Horka
Kamenná Horka 29, 568 02 Svitavy
Lucii Podborskou, starostkou
00276812
CZ00276812

SaM silnice a mosty Litomyšl a.s.
Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl

, členem představenstva
, stavbyvedoucí

25274104
CZ25274104

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly, že se článek 5. Smlouvy mění takto:

5. Cena díla
5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo se zvyšuje o vícepráce požadované objednatelem

a činí:

původní cena

vícepráce

celkem

cena díla bez DPH:
6 409 425,- Kč

356 856,- Kč
6 766 281,- Kč

DPH

1 345 979,- Kč

74 940,- Kč

1 420 919,- Kč

cena díla včetně DPH:

7 755 404,- Kč

431 796,- Kč

8 187 200,- Kč

Ostatní smluvní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti.

V Kamenné Horce dne

za objeČnatele:

V Litomyšli d

za zho VI e:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele (oceněný výkaz výměr) týkající se víceprací

Suana l (celkem l)



l
Rekapitulace soupisů provedených prací dle dodatku č. 1

Stavba: Rekonstrukce polní cesty mezi obci Kamenná Horka a silnici 1/34

Objednatel. Obec Kamenná Horka

Zhotovitel: SaM silnice a mosty Litomyšl a.s

objekt popis Cena celkem

1 vícepráce 1 - frézováni 236 276,40

2 vícepráce 2 - příkop 100 128,30

3 změny 4 - povrch sjezdu 20 451,20

Celkem bez DPH 356 856 KČ

K předáni a převzetí dilčiho plněni dle tohoto protokolu dochází k 31.5.2019.

Za objednatele.



\
Soupis provedených prací za 05/2019

Stavba: Rekonstrukce polní cesty mezi obci Kamenná Horka a si|n|c| 1/34

Objednatel. Obec Kamenná Horka
Zhotovitel. SaM súnice a mosty Litomyšl a.s
Místo' Kamenná Horka

C Kód položky Popis MJ MnoZsľvi Cena Cena celkemcelkem jednotkova

1 Zemni práce
Frézovaní Zivičneho krytu ti 60 mm pruh š 1 m pI do 10000 m2 bez překážek

1 113154321 1 v trase - rozdd ti 30 mm m2 6 217,800
km O 000 - 0,0680 2 741.170
km 0.0680 - 1.600 3 476,630

38,00 236 276,40

Celkem bez DPH 236 276,40

Strana 1 z 1



l

l"""

Soupis provedených prací za 05/2019
Stavba: Rekonstrukce polní cesty mezi obci Kamenná Horka a silnici 1/34
objekt vicepráce2 final

Objednatel. Obec Kamenná Horka
Zhotovitel: SaM silnice a mosty Litomyšl a.s
Místo Kamenná Horka

C Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

1 Zemni práce
Vodorovne přemístěni do 3000 m vykopku/sypaniny z hominy tř. 1

1 162501102 až 4 m3
450"2"0.5

2 171201201 UbZení sypaniny na skládky m3 151,600 14,00 2 122,40
Rozprostřeni ornice ti vrstvy do 100 mm pI do 500 m2 v rovině

3 181301101 nebo ve svahu do 1:5 m2 540,®0 28.00 15 120,00

151,6'00
450.000

127,00 19 253,20

450"1,2
Za|oZenl parkového trávn|ku výsevem plochy do 100'0 m2 v rovině

4 181411131 a ve svahu do 1.5 m2 540,000 15,00 8 100,00
5 005724 10 osivo směs travní parková kg 8,100 110,00 891,00

540.000

540 " 0,015
6 181951i01 Upráva pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhuměni

8,100
m2 540.000 15,00 B 100.00

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
7 938902 1 19 Zřizeni přtkopu podel komumkací m 151,600 307,00 46 541,70

Celkem bez DPH 100 128,30

Strana 1 z 1



Soupis provedených prací za 05/2019
Stävbä: Rekonstrukce polní cesty mezi obci Kamenná Horka a silnici 1/34
objekt: změny 4 - náhrada frézinku na vjezdech asfalt.vrstvami

Objednatel' Obec Kamenná Horka
ZhotoviteL SaM silnice a mosty Litomyšl a s
Místo: Kamenná Horka

C Kód poloZky Popis MnoZstvi CenaMJ . . Cena celkemcelkem jďnotkova

5 Komunikace pozemní
1 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu || 100 mm m2 -80,000 118,00 -g 440,00

Asfaltovy beton vrstva podk|adn| ACP 16 (obalovaně
2 565165111 kaměmvo OKS) ti 80 mm š do 3 m m2 80,000 304,00 24 320,00

3 573191111 Postřik infiltraCm katjonaktivn| ejnU|z| v množstvi 1 kg/m2 m2 80,000 17,00 1 360,00

4 573211107 Postřik Zivičny spojovací z asfaltu v mnoZstvt 0.30 kg/m2 m2 80,000 11,00 880,00

5 573451112 Dvojitý nátěr z asfaltu v mnoZstvi 1,7 kg/m2 s posypem m2 -80,000 155,00 -12 400,00
Asfaltový beton vcstva obrusná ACO 11 (ABS) tř l ti 40 mm

6 577134111 š do 3 m z nemodifikovaneho asfaltu m2 80,000 176.00 14 080,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Řezáni spar pro vytvořeni komůrky š 20 mm hl 40 mm pro

7 919112233 tésn|c| zálivku v Zivičnem krytu m 13,000 49,00 637,00
Těsněni spar zahvkou za tepla pro komurky š 20 mm hl 40

8 919122132 mm s tésnícwn profilem m 13,000 78,00 1 014,00

998 Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemnó komunikace s krytem z kamene,

9 998225111 monolitickym betonovým nebo Zivičnym t 0,005 40,00 0,20

Celkem bez DPH 20 451,20

Strana 1 z 1


